
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
Ж № (S

Яровое

О внесении изменений в решение
Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края от
26.06.2012 №34

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
город Яровое Алтайского края. Городское Собрание депутатов города Яровое 
Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Пункт 2 приложения к решению Городского Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края от 26.06.2012 № 34 «Об утверждении Положения «О системе 
и расходных обязательствах городского бюджета в сфере физической культуры и 
спорта г. Яровое в новой редакции» (с изменениями от 29.08.2018 № 28) изложить в 
следующей редакции:

«2. В систему физической культуры и спорта входит муниципальное 
бюджетное учреждение «Спортивно-оздоровительный центр» г. Яровое и 
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивной 
подготовки «Спортивная школа» г. Яровое».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края и 
размещению на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
бюджету, налоговой и экономической политике, собственности, природопользованию 
и земельным отношениям (И.А. Мысина).

Председатель
Городского Собрания депутатов

Заместитель главы 
администрации города

Г.Н. Васильева

В.А. Татиевский


